
 
 

 

 

 

Il DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTO l’avviso prot. 27862/2025 del 19/02/2025 “Avviso di selezione: N.-5 
tutor, per lo svolgimento di 120 ore di attività di tutorato e attività didattico 
integrative per i Corsi di studio in modalità telematica o mista, coinvolti nel 
progetto EDUNEXT”, CUP E83C23003480907, pubblicato all’Albo di Ateneo in 
data 19/02/2025; 
 
VISTO il Decreto 1926/2025, Prot. 30286 del 24/02/20258, di modifica 
dell’Allegato a tale avviso 
 
VISTO l’avviso prot. 48651/2025 del 24/03/2025 “riapertura termini per la 
selezione di N.-5 tutor, per lo svolgimento di 120 ore di attività di tutorato e 
attività didattico integrative per i Corsi di studio in modalità telematica o mista, 
coinvolti nel progetto EDUNEXT”, CUP E83C23003480907, pubblicato all’Albo 
di Ateneo in data 24/03/2025; 
 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, l’avviso prot. 48651/2025 del 
24/03/2025 non riportava il link al modulo telematico per la presentazione 
della domanda 

 
DECRETA 

 
 
La domanda di partecipazione deve essere presentata entro e non oltre le ore 
12.00 del decimo giorno successivo alla pubblicazione del presente avviso 
esclusivamente online, compilando l'apposito modulo telematico reperibile 
all’indirizzo https://forms.office.com/e/7vUMaZ023m , effettuando il LOGIN 
con le credenziali di accesso del proprio indirizzo mail di you.unipa.it (es. 
nome.cognome@you.unipa.it).  
Il modulo di domanda, pena l’esclusione, dovrà essere compilato in ogni sua 
parte.  
Non saranno prese in considerazione le domande pervenute oltre il termine 
sopra indicato. Non saranno accolte domande inviate per posta o con altre 
modalità di trasmissione non previste nel presente bando o da un account di 
you.unipa.it diverso da quello personale. 
Il termine di presentazione delle domande di partecipazione è fissato alle ore 24.00 
del decimo giorno successivo alla pubblicazione del presente decreto all’albo ufficiale 
di Ateneo. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

      Dott. Roberto Agnello 

https://forms.office.com/e/7vUMaZ023m

		2025-03-28T12:24:31+0000
	Roberto Agnello




